Quito D.M., 8 de febrero de 2018

Señores Junta General de Socios FABARA & COMPAÑÍA ABOGADOS C.L. Ciudad.- 150412

De mi consideración:

Por medio del presente instrumento, pongo en su conocimiento mi renuncia irrevocable al cargo de Presidente de la compañía FABARA & COMPAÑÍA ABOGADOS C.L., a la vez que agradezco la confianza de la cual fui depositaria por parte de la Junta General de Socios.

Mi último nombramiento como Presidente de la Compañía fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito, con fecha 5 de octubre de 2017.

Segura de contar con su anuencia, aprovecho la oportunidad para augurar éxitos permanentes a la Compañía.

Muy atentamente,

Dra. Mariana Leono Villagomez Alvar

C.C. 1709546202

La renuncia presentada por la señora Dra. Mariana Leonor Villagómez Álvarez, al cargo de Presidente de la compañía **FABARA & COMPAÑÍA ABOGADOS C.L.**, fue aceptada por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía, celebrada el día de hoy 8 de febrero de 2018.

La Compañía se constituyó bajo la denominación FABARA ABOGADOS CÍA. LTDA., mediante escritura pública otorgada el 4 de septiembre de 2003, ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de septiembre de 2003.

Posteriormente, mediante escritura pública otorgada el 17 de junio de 2013, ante el Notario Vigésimo Sexto del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 13 de septiembre de 2013, la Compañía cambió su denominación a FABARA & COMPAÑÍA ABOGADOS C.L.

3505

Lo que certifico para los fines de Ley.

Quito D.M., 8 de febrero de 2018

Dra. María Rosa Fabara Vera Secretaria – Gerente General 2778